
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

ZAMĚSTNANCI

–

VYHLEDÁNÍ

FILTROVÁNÍ

ŘAZENÍ

ZOBRAZENÍ



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 2

1. Klikněte na 
Zaměstnanci



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 3

Vyberte filtry, které potřebujete

Např. role zaměstnance, označení / štítek, 

odpovědnosti a další fltry



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 4

Role

Vyhledáním v textovém 

poli 

anebo 

zaškrnutím příslušné role 

(možno více výběrů) 



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 5

Štítek

V případě, že je štítek 

vytvořen, zobrazí se k 

výběru (shodně viz Role)



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 6

Typ Smlouvy

V případě, že je vytvořena, 

zobrazí se k výběru 

(shodně viz Role)



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 7

Odpovědnost

Systémově k dispozici 

Odpovědný zaměstnanec

Správce lokace

Žádné odpovědnosti



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 8

Označení

Manuální označení 

zaměstnance (definuje se 

na kartě zaměstnance)



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 9

Klikněte na „Řadit“

Pro abecedni pořadí

A-Z / Z-A



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání
10

Zvolte řazení, které potřebujete



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 11

Zapište jméno, které hledáte

(např. zadejte příjmení nebo první 

jméno..)



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 12

pro zobrazení detailů klikněte na „Jméno 

zaměstnance“ 



Hilti ON!Track GEN-3 | Přehled zaměstnanců, filtr a vyhledávání 13

Prohlédněte si detaily 

zaměstnance vpravo

Např. telefon, email, počet 

přiřazeného majetku a další


